



„კაბადონი“ სპა

„კაბადონის“ სპაში უზრუნველყოფილია იდეალური ატმოსფერო სტრესის მოხსნის, ძალების აღდგენის, სხეულისა და გონიერის პარმონიზაციისთვის.

სასტუმროს სპა გთავაზობთ თანამედროვე სილამაზის ინდუსტრიის ყველაზე მოთხოვნადი, ჯანმრთელობისა და ახალგაზრდობის შენარჩუნებისთვის აუცილებელი პროცედურების მრავალფეროვან არჩევანს: უნიკალური სარელაქსაციო და გამაჯანსაღებელი მასაჟები, სასიამოვნო კოსმეტიკური და თერაპიული სეანსები, სპეციალური რიტუალები სახისა და სხეულის, ხელისა და ფეხის ინტენსიური მოვლისთვის...

ჩვენთან, სრული განტვირთვის ატმოსფეროში ადვილად შეძლებთ დაღლილობისა და დაძაბულობისგან გათავისუფლებას, სასიამოვნო შთაბეჭდილებების, ოცნებებისა და სიმშვიდის სამყაროში გადანაცვლებას.

KABADONI SPA

Kabadoni Spa provides our customers with an ideal atmosphere for de-stressing, regaining strength and harmonizing body and mind. The spa center represents a wide spectrum of the most asked-for procedures necessary for maintaining one's health and youth: pleasant cosmetic and therapeutic sessions for intensive body care, special ceremonies, and treatments for hands and feet...

A magic combination of unique health-improving massages and exclusive beauty aids clears toxins from tissues, keeps skin delicate and elastic. The body will be toned and enriched with essential trace elements.

In the atmosphere of full relaxation you'll easily shift into the world of pleasant impressions, positive emotions, dreams and peace.





„ელემისი“

ELEMIS

„კაბადონის“ მაღალკვალიფიციური კოსმეტოლოგები და მასაჟისტები ცნობილი ბრიტანული ბრენდის, „ელემისის“ პროდუქციას იყენებენ. „ელემისი“ კანის მოვლის საშუალებებისა და სპაპროდუქციის წარმოების ერთ-ერთი ლიდერია და საპატიო ადგილს იკავებს მსოფლიოს სპაინდუსტრიის წამყვანი ბრენდების ხუთეულში.

„ელემისის“ ნატურალური ინგრედიენტების საფუძველზე დამზადებულ თერაპიულ პროდუქტებს 6 მილიონზე მეტი ერთგული მომხმარებელი ჰყავს. სახისა და სხეულის გაახალგაზრდავებისთვის შექმნილი უნიკალური ნაწარმი სილამაზის სამყაროში უკანასკნელი დროის მნიშვნელოვან მიღწევადაა აღიარებული. „ელემისის“ პროდუქციას 1200-ზე მეტი ფეშენებელური სპაკურორტი და ელიტური სალონი იყენებს მთელი მსოფლიოს მასშტაბით.

Highly skilled cosmetologists and masseurs working for Kabadoni use products manufactured by a well-known British brand Elemis. Elemis is one of the leaders in manufacturing skin and body care products. It holds pride of place among the top five brands of the spa industry throughout the world.

More than six million loyal customers in the world use therapeutic products of Elemis manufactured on the basis of natural ingredients. Unique products developed for rejuvenating face and body are acknowledged as an important recent achievement in the beauty industry. More than 1200 fashionable spa resorts and elite salons throughout the world use the products manufactured by Elemis.





სახის პროცედურები

FOR YOUR FACE

3 ფერმანტი - სრული განახლება

დაბერების საწინააღმდეგო საუცხოო პროცედურა სახის კანის მომენტალური გამოცოცხლებისთვის. მხოლოდ ერთი სეანსიც კი საკმარისია კანის სტრუქტურის 32%-ით გაუმჯობესებისა და ზედაპირის 70%-ით განახლებისთვის. ეს ნოვატორული მეთოდი ებრძვის კანის დეფექტებს, იარებს, ნაოჭებსა და ლაქებს, აუმჯობესებს არათანაბარ ტონალობას და შესამჩნევად აახალგაზრდავებს კანს. თანაბრად გადანაშილებული სამფერმენტიანი შრატი უსაფრთხოდ და ეფექტიინად აცილებს კანს ეპიდერმისის გასქელებულ ფენას. ამ უნიკალური პროცედურის შემდეგ კანი საოცრად სუფთა, შესამჩნევად გლუვი და მბრნყინავი ხდება.

ვისამნევი გაახალგაზრდავება

დაბერების საწინააღმდეგო, დაღლილი და მოშვებული კანის მკურნალობის რევოლუციური მეთოდი. პროცედურა მაშინვე ამკვრივებს, კვებავს და აღადგენს სახის კანს, ამასთან, ხელს უწყობს თვალის ირგვლივ მუქი ლაქების შემცირებას. მხოლოდ ერთი პროცედურის შემდეგ კანის დატენიანების დონე 61%-ით, ელასტიკურობა კი 40%-ით იმატებს. მიკროსაცირკულაციო მასაჟის სპეციალურ ტექნიკა, კომბინირებული ძლიერმოქმედ სამკურნალო კოქტეილთან და ორფაზიან ამინოაქტიურ ნიღაბთან, უბრუნებს კანს ახალგაზრდულ სიმკვრივეს, სინაზესა და სასიცოცხლო ძალას.

TRI ENZYME FACIAL

Peel away the years for smoother, more radiant skin. This ground-breaking anti-ageing facial instantly resurfaces and smoothes the skin. Clinically proven to visibly resurface by up to 70% and increase skin smoothness by up to 32% after just 1 treatment, this unique treatment targets blemishes, uneven skin tone, superficial scarring and fine lines, revealing younger looking skin. Pioneering the precision layering of 3 targeted enzyme serums, this advanced resurfacing technique safely and effectively removes the thickening layer of the epidermis. Skin is left incredibly clean, smooth and radiant, bringing a renewed level of evenness and clarity to the complexion.

VISIBLE BRILLIANCE BOOSTER FACIAL

To combat ageing, stressed and slackened skin. Independently tested with revolutionary results, this anti-ageing face and eye treatment instantly firms, rejuvenates and plumps skin, whilst helping to reduce dark circles. Moisturisation levels of the skin are proven to increase by up to 61% and elasticity by 40% after just 1 treatment. Specialized micro-circulatory massage techniques are combined with powerful formulations and the two-phase Amino Active Mask to help smooth, sculpt and restore skin radiance.



მამაკაცებისთვის
დაღლილი და გაღიზიანებული სახის კანის გამაახალ-
გაზრდავებელი პროცედურა, სპეციალურად
შემუშავებული მამაკაცებისთვის, რომელთაც
სურთ მუდმივი პარსვით, ხშირი მოგზაურობით,
ცხოვრების სტრესული რიტმითა და დაბინძურე-
ბული გარემოს ზემოქმედებით გამოწვეული
პრობლემების გადაჭრა. დაბერებისა და ნაოჭების
საწინააღმდეგო კლინიკურად ტესტირებული
ნივთიერებები აღადგენს კანის სტრუქტურას,
უბრუნებს მას ახალგაზრდულ იქრსა და ბუნებრივ
სიძლიერეს.

სამოთხე მგრძნობიარე კანისთვის
სახისა და თვალების დამამშვიდებელი პროცედუ-
რა ნამდვილი სამოთხეა მათვების, ვისაც მგრძნო-
ბიარე კანი აქვს. მსუბუქი მასაჟის ტექნიკა და აღმ-
დებენ „იაპონური აბრეშუმის“ ნიღაბი, გაჯერებული
გამაჯანსალებელი შრატით, მომენტალურად ამ-
შვიდებს ნაზ, მგრძნობიარე და სათუთ კანს, აქრობს
სიწითლეს. პროცედურა ხელს უწყობს დელიკატუ-
რი კანის დაბალანსებას, ხსნის დაღლილობასა და
გაღიზიანებას.

იდეალური გალანსი
გაწმენდისა და მკურნალობის ძლიერი მეთოდი,
სახისა და თვალების პროცედურა, რომელიც
არეგულირებს და აბალანსებს კანის ფუნქციებს.
გამწმენდი მასაჟის ტექნიკა, გაერთიანებული უნი-
კალურ იაპონურ გოგირდოვან ნიღაბთან და გა-
ჯერებული სამკურნალო Vita-C Booster შრატით,

SKIN IQ+ BOOSTER FACIAL men

Anti-ageing booster for tired, stressed skin. Charged with the clinically proven, anti-ageing Time Defense Wrinkle Delay and Time Defence Eye Reviver, this treatment is tailored to meet the needs of a hectic lifestyle and to combat the harsh, ageing effects of frequent shaving, environmental pollution and constant travel, giving men the ultimate skin overhaul with maximum anti-ageing results.

OXYGEN SKIN CALM FACIAL

Pure soothing heaven for sensitive skin. Gentle massage techniques are combined with calming actives and a restructuring Japanese Silk Mask infused with Absolute Skin-Calm Booster Serum, to help rebalance delicate, fragile and sensitive complexions. Helping to relieve redness, this superior face and eye treatment offers immediate comfort to stressed and irritated skin.

SOS PURIFYING FACIAL

A purifying treatment for congested skin. A powerful face and eye treatment that helps regulate and balance the function of the skin. Purifying massage techniques combined with the unique Japanese Sulphur Mask, infused with Absolute Vita-C Booster Serum, help to absorb sebum, calm irritation and rebalance oil-rich pores, leaving a beautiful matte complexion.





ასუფთავებს კანის ზედაპირსა და ფორმებს ზედმეტი ცხიმისგან, ხსნის გაღიზიანებას, აუმჯობესებს კანის ფერსა და სტრუქტურას.

სახის დრო განვითარება

კანის ღრმა გაწმენდა და სრული დეტოქსიკაცია. ეს პროცედურა 24-საათიან რეჟიმში მოქმედებს – ასუფთავებს დაბლოკილ ფორმებს, ანეიტრალებს ტოქსინებს და აჩქარებს კანის ალდენის პროცესს. სწრაფადმოქმედი ინგრედიენტები ამცირებს კანის მგრძნობელობას და უზრუნველყოფს ხანგრძლივ დაცვას დაბინძურებული გარემოსგან. პროცედურის შემდეგ კანი საოცრად სუფთა და კრიალ ხდება.

კვარცის „ლიფტინგი“

ამ უნიკალური, ნაოჭების საწინააღმდეგო პროცედურის მრავალჯერადი ტესტირების შემდეგ ფენომენური შედეგი იქნა მიღებული – კლინიკურად დამტკიცებულია, რომ მხოლოდ ერთი პროცედურის შემდეგ სახეზე არსებული ნაოჭები 94%-ით მცირდება, ხოლო კანის სიმკვრივე 57%-ით მატულობს. „ლიფტინგმასაჟის“ სპეციალური ტექნიკა, დაბერების საწინააღმდეგო ძლიერშოქმედ ნივთიერებებთან ერთად, მაქსიმალური ეფექტის მიღწევის შესაძლებლობას იძლევა – კანი მკვრივდება, იჭიმება და ახალგაზრდავდება.

URBAN CLEANSE FACIAL

Deep cleanse and complete skin detox. This super-grooming facial works overtime to help eliminate blocked pores, rapidly accelerate skin repair and neutralise impurities. Fast-acting ingredients reduce sensitivity and provide long-lasting defense against the damaging effects of daily pollutants, leaving the skin visibly clear and squeaky clean.

PRO COLLAGEN QUARTZ LIFT FACIAL

Anti-wrinkle facial with proven results. This exceptional anti-wrinkle facial has been independently tested, with phenomenal results. Clinically proven, after just 1 treatment, this facial reduces the number of wrinkles by up to 94% and improves skin firmness by up to 57%. Specialised lifting massage techniques are combined with professional strength anti-ageing formulations for maximum treatment efficacy, leaving a firmer, uplifted, more youthful looking appearance.



სხეულის პროცედურები

FOR YOUR BODY

„ელემისის“ ზურგის გასაჭი

„ელემისის“ ზურგის ძლიერი, რიმული მასაჟი ანეიტ-რალებს დაძაბულობას, განტვირთავს დაჭიმულ კუნთებს და აძლიერებს სასიცოცხლო ენერგიას. სამკურნალო ეთერზეთების დინამიკური კომბინაცია ინდივიდუალურად ირჩევა და ეფექტიან შედეგს იძლევა ზურგის ინტენსიურ დამუშავებასთან ერთად – ხსნის სტრესს, აუმჯობესებს განწყობას და ხელს უწყობს კუნთების სტიმულირებას.

თბილი ქვების თერაპია

თბილი ბაზალტის ქვების მასაჟი ხსნის დაძაბულობას, ტკივილსა და დაღლილობას. პატარა ქვები თავსდება მთავარ ენერგეტიკულ წერტილებზე, გამაჯანსალებელი სიმხურვალე ნელ-ნელა აღწევს კუნთებში და სასიამოვნო შეგრძნებას იწვევს მთელ სხეულში. ქვების თერაპიას მოსდევს თბილი არომატული ზეთების მასაჟი მაქსიმალური რელაქსაციისთვის.

მასაჟი მომავალი დადებისთვის

„ელემისის“ სარელაქსაციო თერაპია მომავალი დედებისთვის ხსნის საერთო დაძაბულობას და ამცირებს კიდურების შეშუპებას, ამშვიდებს გონებას და აუმჯობესებს განწყობას. მასაჟი კეთდება ფეხებიმობის პერიოდის გათვალისწინებით. პროცედურების განმეორება შესაძლებელია მშობიარობის შემდეგაც.

ELEMIS DEEP TISSUE MUSCLE BACK MASSAGE

Deep rhythmic pressure massage. Alleviate stress, ease aching muscles and revive the senses with this powerful, customized massage. Dynamic blends of Essential Oils are prescribed to target individual needs and reduce specific stress and muscle tension.

AROMA STONE THERAPY

Warm Basalt stones to melt away tension. Therapeutic heat is slowly released into the belly of the muscle for a completely new body experience. Small stones are placed on key energy points, whilst luxuriously warmed oils are massaged deeply into the body for maximum relaxation. Hot stone body massage to alleviate tension, muscular aches and pains and a heat infused massage.

ELEMIS MOTHER-TO-BE

Relaxing massage for expecting mothers, helping to reduce overall tension and swelling on the hands and feet. Adapted to the mother according to the stage of pregnancy and post natal.



სხეულის მოვლა

ოკეანის საჩუპარი

ღრმა დეტოქსიკაციის პროცედურა ორგანიზმის გაწმენდისა და სტიმულირებისთვის. ფოლგის კომფორტულ სახვევში შეფუთვის დროს სხეული იულინთება ზღვის სასარგებლო წყალმცენარეების მდიდარი ექსტრაქტებით. ეს თერაპია ხელს უწყობს ცელულიტის გაქრობას და ორგანიზმიდან ზედმეტი სიოხის გამოდევნას. სხეული იმუსტება ენერგიით, კანი კი გლუვი და ხავერდოვანი ხდება. შეფუთვის პროცედურას თან ახლავს სახისა და თავის ქალის სარელაქსაციო წერტილოვანი მასაჟი.

ლაიმის და ჯინჯერის პილიგრი

ტანის პილინგის პროცედურა არა მხოლოდ კანის, არამედ მთელი სხეულის სტიმულაციას, აქტივაციასა და სრულ აღდგენას უწყობს ხელს. ძირითადი პროცედურის დაწყებამდე, სპეციალური ჯაგრისით მსუბუქი გახურების შემდეგ, სხეული თბილი ზეთით მუშავდება, რასაც ეგზოტიკური ლაიმისა და ჯინჯერის სკრაბის ინტენსიური პილინგი მოსდევს. შედეგად, კანი იდეალურად სუფთა და დატენიანებულია, ის დიდი ხნის განმავლობაში რჩება უწევეულოდ გლუვი, მკვრივი და ხავერდოვანი.

BODY TREATMENT

CELLUTOX AROMA SPA OCEAN WRAP

A deeply detoxifying blend to decongest and stimulate the system. Let thoughts drift away whilst you are cocooned in a comforting foil wrap and treated to a pressure point facial massage and de-stress scalp treatment. Combining the richness of sea plants and Marine Algae, this therapy helps refine the appearance of cellulite and relieve the discomfort of fluid retention. The body is re-energized and skin is left silky soft and smooth.

EXOTIC LIME & GINGER SALT GLOW

Invigorated, cleansed and polished to perfection, A body exfoliation ritual to invigorate and revitalise the body. After light body brushing, warm oil is dripped luxuriously over the body, before the sublime Elemis Exotic Lime and Ginger Salt Glow is applied. Skin is deeply cleansed and moisturized, leaving it glowing and vibrant, replenished and flawless.

ომძოსის რძის თერაპია

ქოქოსის რძის ეგზოტიკური თერაპია არაჩვეულებრივი საშუალებაა კანის დარბილების, დამშვიდებისა და გაჯანსაღებისთვის. სასიამოვნო პროცედურა სხეულის „ელემისის“ თბილი, მკვებავი რძით დამუშავებით იწყება. ამის შემდეგ ხდება ტანის თერმულ სახვევში შეფუთვა. პარალელურად კეთდება სახისა და თავის ქალის სარელაქსაციო წერტილოვანი მასაჟი. პროცედურის დასრულების შემდეგ კანი აბრეშუმივით ნაზი და ელასტიკური ხდება.



EXOTIC COCONUT RUB AND MILK WRAP

Pure sensuality to enliven the senses. Warmed Elemis Skin Nourishing Milk Bath is poured over the body before being cocooned in a comforting foil wrap. This opulent exotic therapy is excellent for skin smoothing and softening, combined with a pressure point facial massage and de-stressing scalp treatment.



რიტუალები

„აბსოლუტ სპა რიტუალი“ ძალგატონისთვის

ამ რიტუალის არჩევისას შესაძლებელია ორი პროცედურის – „ელემისის“ სახის გამაახალგაზრდავებელი (Elemis Advanced Anti-Ageing) ან გამაჯანსაღებელი პროცედურისა (Skin Solutions Facials) და „ელემისის“ ზურგის დინამიკური მასაჟის (Elemis Deep Tissue Muscle Massage) გაერთიანება. ორსაათიანი თერაპიული სეანსი ერთდროულად სახისა და სხეულის გაჯანსაღების, განახლებისა და რელაქსაციის არაჩვეულებრივი საშუალებაა. ეს უნიკალური მეთოდია მაქსიმალური შედეგის მისაღწევად.

განსატვირთი რიტუალი მამაკაცისთვის

ეს რიტუალი განტვირთვის, დასვენებისა და გაჯანსაღების საუკეთესო ალტერნატივაა. „ელემისის“ სახის გამაახალგაზრდავებელი (Anti-Ageing Elemis Skin IQ+) ან ღრმად გამწმენდი (Urban Cleanse Facial) პროცედურისა და „ელემისის“ ზურგის დაძაბულობის მომხსნელი მასაჟის (Elemis Deep Tissue Muscle Massage) კომბინაციით ბრწყინვალე და ხანგრძლივ ეფექტის მიღწევა შესაძლებელი.

სახისა და ტანის სენსაცია

ეს რიტუალი „ელემისის“ ორმაგი გამაჯანსაღებელი პროცედურაა – ტანის სენსაციური მასაჟისა და სახის დაბერების საწინააღმდეგო თერაპიის კომბინაცია. შესაძლებელია თერმული დამამშვიდებელი, სარელაქსაციო მასაჟის (Tranquility) ან სტრესის, დაძაბულობისა და კუნთების ტკივილის მომხსნელი თერმული ყინულების უნიკალური მასაჟის

RITUALS

ABSOLUTE SPA RITUAL FOR LADIES

The ultimate skin and body therapy for maximum results. Choose from one of the unique Elemis Advanced Anti-Ageing or Skin Solutions Facials and combine it with the powerful effects of the Elemis Deep Tissue Muscle Massage. Two hours of pure relaxation with dramatic results.

TOTAL TIME OUT FOR MEN

The ultimate skin and body therapy for men. Select either the Anti-Ageing Elemis Skin IQ+ or the Urban Cleanse Facial combined with the dynamic and immediate tension-relief of the prescribed Elemis Deep Tissue Muscle Massage. Achieve the ultimate goal of Total Time Out.

FACE & BODY SENSATION

Experience the perfect Elemis treatment duo, a sensational massage combined with a prescribed booster anti-ageing facial. Choose from the unique Re-Energiser, an "Ice-cool thermal" massage to relieve stress tension and ease aching muscles, or Tranquillity, a "thermal-soothing" massage to induce a deep level of relaxation and calm your mind. You will then be treated to your intensive booster anti-ageing facial, designed to smooth out wrinkles and restore youthful radiance.



(Re-Energizer) არჩევა. ტანის სენსაციას დაემატება სახის ინტენსური, ალმდგენი და გამაახალგაზრდავებელი პროცედურა, რომლის შემდეგაც კანი ბევრად ნაზი, გლუვი და მბზინავი გახდება.

სახისა და ტანის სენსაცია – „რე-ენერჯაიზერი“ + კვარცის „ლიფტინგი“

სახისა და ტანის სენსაცია – „რე-ენერჯაიზერი“ + შესამჩნევი გაახალგაზრდავება

სახისა და ტანის სენსაცია – „რე-ენერჯაიზერი“ + 3 ფერმენტი - სრული განახლება

სახისა და ტანის სენსაცია – „რე-ენერჯაიზერი“ + მაძიმალური აღდგენა

სახისა და ტანის სენსაცია – „ტრანკვილიტი“ + კვარცის „ლიფტინგი“

სახისა და ტანის სენსაცია – „ტრანკვილიტი“ + შესამჩნევი გაახალგაზრდავება

სახისა და ტანის სენსაცია – „ტრანკვილიტი“ + 3 ფერმენტი - სრული განახლება

სახისა და ტანის სენსაცია – „ტრანკვილიტი“ + მაძიმალური აღდგენა

The Face & Body Sensation - Re-Energiser
(Pro-Collagen Quartz Lift)

The Face & Body Sensation - Re-Energiser
(Visible Brilliance)

The Face & Body Sensation - Re-Energiser
(Tri-Enzyme Resurfacing)

The Face & Body Sensation - Re-Energiser
(Skin IQ+)

The Face & Body Sensation - Tranquillity
(Pro-Collagen Quartz Lift)

The Face & Body Sensation - Tranquillity
(Visible Brilliance)

The Face & Body Sensation - Tranquillity
(Tri-Enzyme Resurfacing)

The Face & Body Sensation - Tranquillity
(Skin IQ+)





სხვა პროცედურები

ხელისა და ფრჩხილების არომატაგენური პროცედურა

პროცედურის განმავლობაში გულდასმით ხდება ფრჩხილებისა და ნუნების მოწესრიგება და დამუშავება. „ელემისის“ მკვებავი რძის საუცხოო აბაზანა აძლიერებს ფრჩხილებს, არბილებს გაუხეშებულ ქსოვილს და სინაზეს სძენს კანს. გამაახალგაზრდავებელი პროკოლაგენური კრემი ატენიანებს და ელასტიკურობას უბრუნებს გამომშრალ ხელებს.

ფასისა და ტერცის მოვლა

თბილი არომათერაპიული ზეთები აუმჯობესებს ფეხის კანის სტრუქტურას, ამაგრებს ფრჩხილებს. სასიამოვნო დამატენიანებელი პროცედურა არაჩვეულებრივად არბილებს გაუხეშებულ ტერცებს, კვებავს და ელასტიკურს ხდის კანს, აძლიერებს სისხლის მიმოქცევას, აქრობს დაღლილობასა და სიმძიმეს.

OTHER TREATMENTS

PRO-COLLAGEN HAND & NAIL TREATMENT

Redefine the hands of time. Cuticles and nails are conditioned and strengthened, whilst the indulgent Elemis Skin Nourishing Milk Bath combined with the anti-ageing Pro-Collagen Hand and Nail Cream intensely hydrates for irresistibly smooth, youthful looking hands.

SOLE DELIGHT GROOMING FOR FEET

A total sensory experience for your feet. Warmed aromatic therapeutic oils nourish and super-condition neglected feet and nails. The extra-rich hydration replenishes and softens hard working heels, lavishing a rich and healing action on your skin.



SPA Service Fee



A Member of **PREFERRED BOUTIQUE**

FACIAL TREATMENTS

DESCRIPTION	DURATION	PRICE
Tri-Enzyme Facial	55 min.	45 \$
Visible Brilliance Booster Facial	30 min.	40 \$
Maximum Renewal Facial (For men)	75 min.	50 \$
Pro Collagen Quartz Lift Facial	75 min.	65 \$
Urban Cleanse Facial	75 min.	60 \$
SOS Purifying Facial	75 min.	65 \$
Oxygen Skin Calm Facial	75 min.	65 \$

MASSAGE TREATMENTS

DESCRIPTION	DURATION	PRICE
Elemis Deep Tissue Back Massage	30 min.	30 \$
Hot Stone Therapy	75 min.	50 \$
Destress Massage	55 min.	35 \$
Body Fitness Massage	55 min.	35 \$
Exotic Lime & Ginger Salt Glow	30 min.	50 \$
Absolute Spa Ritual (For ladies)	120 min.	85 \$
Total Time Out (For men)	120 min.	85 \$
Exotic Coconut Rub and Milk Wrap	45min	55 \$

BEAUTY SALON

DESCRIPTION	PRICE
Women's Haircut	8 \$
Men's Haircut	8 \$
Hair Styling	8 \$
Hair Color	14 \$
Manicure	6 \$
Pedicure	15 \$
Children's Haircut	5 \$
Shaving Electric Razor	3 \$
Only Nail Polish	3 \$
Hair washing (shampoo Keune)	3 \$
Hairstyle	15 \$

სასის პროცედურები

დასახლება	ხანგრძლივა	ღირებულება
3 ფერმენტი - სრული განახლება	55 წთ.	45 \$
შესამჩნევი გაახლებაზრდავება	30წთ.	40 \$
მაქსიმალური ალგენია (მამაკაცებისთვის)	75 წთ.	50 \$
კვარცის ლიფტინგი	75 წთ.	65 \$
სახის ღრმა გაწმენდა	75 წთ.	60 \$
SOS თერაპია	75 წთ.	65 \$
უანგბდადით გამდიდრება	75 წთ.	65 \$

მასაჟები

დასახლება	ხანგრძლივა	ღირებულება
ზურგის,კისრის და მხრების მასაჟი	30 წთ.	30 \$
ცხელი ქვების თერაპია	75 წთ.	50 \$
ანტისტრესული მასაჟი	55 წთ.	35 \$
სპორტული მასაჟი	55 წთ.	35 \$
ლაიმისა და ჯინჯერის ვალინგი	30 წთ.	50 \$
“აპსოლუტ სპა რიტუალი” (ქალბატონებისთვის)	120 წთ.	85 \$
განსატვირთი რიტუალი (მამაკაცებისთვის)	120 წთ.	85 \$
პილინგი ქოქოსითა და რძით	45 წთ.	55 \$

ცილაგაზის საჭრელი

დასახლება	ღირებულება
ქალის თმის შეჭრა	8 \$
მამაკაცის თმის შეჭრა	8 \$
დავარცხნა	8 \$
თმის შედებვა	14 \$
მანიკური	6 \$
პედიკური	15 \$
ბაკშვის თმის შეჭრა	5 \$
წვერის გაპარსვა (ელექტრო სამართებლით)	3 \$
ლაქის გადასმა	3 \$
თმის დაბანა (Keune-ს შამუნით)	3 \$
ვარცხნილობა	15 \$